Anul Universitar 2019 - 2020 sem. |

Interval
Zi

orar

Calculatoare romana - anul |

Grupa CR1.1

Grupa CR1.2

Grupa CR1.3

A B

A |

P1
08-10

Programarea Calculatoarelor
Aula M. Preda

curs
prof. Marius Marian

2
10-12

P.C. sem. Prof. M. Marian sala C4

Analiza matematica sem

prof. Emanuel Temereanca sala S62

P.C. sem. Prof. M. Marian sala C4
—sem. Prof. A. lonescu sala L3

P3
12-14

P.L.I. sem. Prof. A. lonescu sala

P.C. sem. Prof. M. Marian sala C1
em. Prof. A. lonescu sala C11

Analiza matematica sem

sala S62

prof. Emanuel Temereanca

P4
14-16

Luni

Proiectare logica |
ACB

curs
prof. Augustin lonescu

P5
16-18

P6
18-20

P1
08-10

Algebra liniara si geometrie

B2
10-12

ACB

curs

prof. Florian Munteanu

Analiza matematica

P3
12-14

ACB

curs

prof. Cristian Vladimirescu

P4
14-16

Marti

Engleza sem. Prof. |. Boncea sala N4

nglezd sem. Prof. |. Boncea sala N4

P.C. lab. -

N9 - M. Mamuleanu

P5
16-18

P6
18-20

P1
08-10

P.C. lab. -
M. Mamuleanu

P.L.1 lab. -

N7 - H2 - A. lonescu

2
10-12

P.L.1 lab. -
H2 - E. Dumitrascu

P.C. lab. -
M. Mamuleanu

N9 -

P3
12-14

sem
sala N4

Algebra liniara si geometrie
prof. Florian Munteanu

L.A. lab. D. Striml
N7

N7|
~lab. D. Strimbeanu!

P.L.1 lab. -

H2 - E. Dumitrascu

lercuri

P4
14-16

M

Sport

Veronica Minoiu - Sala de Sport - Facultatea de Drept}

P5
16-18

P6
18-20

P1
08-10

Algebra liniara si geometrie sem

prof. Florian Munteanu sala S41

P.L.1 lab. -
H2 - A. lonescu

P.C. lab. -
M. Mamuleanu

S7a -

2
10-12

L.A. lab. D. Striml
N7

N7|
~Tab. D. Strimbeanu

P.L.1 lab. -
A. lonescu

P.C. lab. -

H2 - S7a - M. Mamuleanu

sem
sala S41

Algebra liniara si geometrie
prof. Florian Munteanu

P3
12-14

Analiza matematica sem

prof. Emanuel Temereanca sala S62

P.C. lab. -
M. Mamuleanu

P.L.1 lab. -

S7a - H2 - E. Dumitrascu

Joi

P4
14-16

linformatica Aplicata - curs-

prof.lleana Nicolae sala Aula M. Preda

P5
16-18

P6
18-20

L.A. lab. D. Striml
S1bi

1bis]
~Tab. D. Strimbeanu

P1
08-10

2
10-12

P3
12-14

Fizica |
Amf. 138 - Mecanica

curs
prof. Marcel Puchin

ineri

P4
14-16

Vv

F. 1. sem. Prof. M. Puchin sala BA205

rof. M. Puchin sala BA205

gleza sem. Prof. |. Boncea sala BA 206

P5
16-18

Engleza -curs-

prof. Irian Boncea sala Amf. 138 -

Mecanica

F. 1. sem. Prof. M. Puchin sala BA205|

P6
18-20

NOTA: Acolo unde apare o linie oblica intr-un interval orar, semnificatia este urmatoarea:
- materia de deasupra liniei se face in saptamanile impare din semestru (prima sapt -1-4 octombrie, a treia sapt. 14-18 octombrie etc.)
- materia de sub linie se face in saptamanile pare din semestru ( a doua sapt - 7-11 octombrie, a patra sapt. 21-25 octombrie etc.)

Salile BA129, BA204, BA205, BA206, BA207, BA212 si Amf. 138 sunt la Facultatea de Mecanica

Miercuri, in intervalul 16-18, in Aula C. Belea sunt programate intalniri cu firmele si partenerii A.C.E.
Calendarul intalnirilor: http://ace.ucv.ro/comunitate/parteneri/calendar.php

Miercuri, in intervalul 18-20 sunt programate cluburi si cercuri studentesti
Detalii: http://ace.ucv.ro/comunitate/studenti/cluburi.php




